平成28年３月17日

各 位

会社名 株式会社東急レクリエーション

代表者名 代表取締役社長 菅野 信三

（コード番号9631 東証第２部）

問合せ先 経営企画室長 松崎 秀樹

（TEL 03-3462-8933）

第三者割当による自己株式の処分の払込完了に関するお知らせ

当社は、平成28年２月10日開催の取締役会において決議いたしました東京急行電鉄株式会社を処分先とす

る第三者割当による自己株式の処分について、本日払込みが完了いたしましたのでお知らせいたします。

なお、当該自己株式の処分の詳細につきましては、平成28年２月10日付「第三者割当による自己株式の処

分に関するお知らせ」をご参照ください。

（ご参考）自己株式の処分の概要

（１） 処 分 期 日 平成28年３月17日

（２） 処分株式の種類及び数 普通株式2,619,236株

（３） 処 分 価 額 １株につき850円

（４） 処 分 価 額 の 総 額 2,226,350,600円

（５）
募集又は処分方法

（ 処 分 先 ）

第三者割当の方法による

（東京急行電鉄株式会社 2,619,236株）

（６） 処分後の自己株式数

0株

（但し、平成27年12月31日以降における単元未満株式の買取分は含ん

でおりません。）

以 上